EDITAL Nº 01/2025.1

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA

FACULDADE DE QUALIDADE PARA TODOS - PROFAQ FVS

O Presidente do INSTITUTO AUDY AZEVEDO, inscrito no CNPJ sob o n° 05.7S4.032/0001-

04, mantenedora da FACULDADE VIASAPIENS, instituição de Ensino Superior - IES com sede

na Avenida Prefeito Jacques Nunes, n° 1739, Bairro Seminário, CEP 62320-000, Tianguá – CE, no

uso de suas atribuições estatutárias, torna público o resultado do Edital para o processo seletivo à

concessão de Bolsa de Estudo Social FVS nos cursos de graduação, nas modalidades EaD e

Presencial aos candidatos que possuírem as condições previstas neste Edital , conforme

cronograma (Anexo I).

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Raimundo Rodrigues de Araujo Neto

2 Andressa Amaral Fontenele

3 Iara Ximenes Elias

4 Maria Das Graças Gomes De Sousa

CONTÁBEIS

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Ana Julia Gomes

2 Jennifer Alves Ferreira

3 Aleffe Do Nascimento Veras

4 Deivid Kauã Oliveira da Silva

DIREITO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Ana Quécia Gomes Da Costa

2 Ana Alice Bezerra Da Silva
3 Maria Clarice Da Silva Santos

4 Ana Paula Silva Damasceno

ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Graziely Oliveira Frota
2 Adriell Silva Dos Santos

3 Maria Êmile Melo Da Silva

4 Andreline De Paiva Abreu

FISIOTERAPIA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Letícia Saraiva Da Silva

2 Ana Lais Pereira Rodrigues Monteiro Lima

3 Ana Hellen De Medeiros Freire

4 Francisco Adryan Pereira Lisboa

NUTRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Vitória Emilly Dos Santos Mota

2 Maria Alice Do Vale Mesquita

PSICOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Francisco Allan Nascimento De Moura

2 Sandra Samara Silva Fernandes

3 Nicole Maria Brito Silva

4 Camila Maria Melo De Paulo

PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 Raissa Araújo de Oliveira

 Tianguá, 14 de Janiero de 2025